

# THE MOTEL ApS

Ulrikkenborg Alle 38-40  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**MARTIN FLINTAGER**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THE MOTEL ApS  
Ulrikkenborg Alle 38-40  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 34877424

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet udfører konsulentvirksomhed indenfor marketing- og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 9.158, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 101.432.

Ledelsen anser årets resultat som nogenlunde tilfredsstillende, og der budgetteres med stigende vækst og et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>38.070</b>	<b>-25.281</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>38.070</b>	<b>-25.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.660	-884
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>24.410</b>	<b>-26.165</b>
Skat af årets resultat .....	1	-15.252	-4.140
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.158</b>	<b>-30.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.158	-30.305
<b>I alt</b> .....		<b>9.158</b>	<b>-30.305</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Deposita .....		0	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		508.794	661.739
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		129.325	0
Periodeafgrænsningsposter .....		80.000	37.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>718.119</b>	<b>699.239</b>
Likvide beholdninger .....		1.132	147.416
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>719.251</b>	<b>846.655</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>719.251</b>	<b>855.655</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		21.432	12.274
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>101.432</b>	<b>92.274</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		73.258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		240.650	701.449
Skyldig selskabsskat .....		19.729	4.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		277.111	50.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.071	7.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.819</b>	<b>763.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.819</b>	<b>763.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>719.251</b>	<b>855.655</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Aktuel skat kr.	Udskudt skat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1. januar 2015	4.331	0	4.331
Årets selskabsskat	15.252	0	15.252
Rentetillæg m.v.	146	0	146
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>19.729</b>	<b>0</b>	<b>19.729</b>

Selskabet skylder 2 rater aconto selskabsskat for 2015 svarende til i alt kr. 12.000 samt selskabsskat for 2014, kr. 4.331.

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Selskabet er stiftet pr. 1. december 2012.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

The Motel ApS' anparter ejes af følgende selskaber med 50% til hver:

Respect Holding ApS  
c/o Ulrikkenborg Allé 38-40  
2800 Kgs. Lyngby

Lucky Holding ApS  
Frederiksborggade 37A 02.tv.  
1360 København K